responsabilità artistiche in altri Teatri e/o Istituzioni culturali se non previa autorizzazione 
preventiva da parte della Fondazione. 

art. 3 –Trattamento economico 

1. Il trattamento economico annuo lordo per l’incarico di Direttore artistico è fissato in euro 
72.000,00 (settantaduemila/00), comprensivo di tutti gli oneri fiscali, previdenziali e 
assistenziali a carico del collaboratore, ai sensi delle vigenti disposizioni normative. 

2. Al Direttore artistico verrà inoltre riconosciuto un rimborso annuale per spese documentate,